Với sự quan tâm tận tình và chăm sóc hỗn
hợp, các bệnh nhân được chăm sóc toàn diện, đảm bảo
kết quả và hiệu quả cao.

Lần thứ 2 và cũng là lần chống dịch đặc biệt nhất tại
Hải Dương - là tỉnh miền Bắc ghi nhận số ca dương tính
bùng phát trên diện rộng tại thời điểm ấy và cũng là quê
hương của anh. Thời điểm Tết Tân Sửu 2021 đã cận kề,
với tình yêu thương và nhiệt huyết, bác sĩ Đếm với vai
trò là giảng viên bộ môn Nhi, Trường Đại học Y Dược, bác
sĩ công tác tại Khoa Nhi, bệnh viện Bạch Mai, được sự
động viện khích lệ của GS.